
Personnummer / Organisationsnummer

Efternamn / Firma

Personnummer / Organisationsnummer

Efternamn / Firma

Skickas till		
Swedbank AB	
Emissioner E676
105 34  STOCKHOLM

Använd gärna bifogat svarskuvert	

Telefon dagtid

Tilltalsnamn

Enligt prospekt offentliggjort i januari 2012, (”Prospektet”), lämnar Klövern AB (publ) (”Klövern”) ett offentligt erbjudande till aktieägarna i 
Dagon AB (”Dagon”) att överlåta sina aktier i Dagon (”Erbjudandet”). Klövern erbjuder varje aktieägare i Dagon följande:

•	 Avseende 30,00% av det totala antalet Dagon-aktier som varje aktieägare överlåter, 62,50 kronor kontant per aktie; och
•	 �Avseende 70,00% av det totala antalet Dagon-aktier som varje aktieägare överlåter, 0,4699 nya preferensaktier i Klövern per Dagon-aktie.*

Garanterade Kontantalternativet
De aktieägare som äger 500 eller färre Dagon-aktier kan välja att erhålla ett garanterat kontantvederlag om 62,50 kronor per aktie i Dagon.	

* Siffran 0,4699 är avrundad. Den exakta sifferuppgift som kommer att användas är 0,469924812030075. 	

Telefon dagtid

Postutdelningsadress (gata, box e d)

Postnummer

  Jag/vi äger 500 eller färre aktier i Dagon och önskar det ”Garanterade Kontantalternativet”

Sätt kryss i rutan om detta alternativ önskas. 

•	 Ofullständigt eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende.
•	 Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text. 
•	 Om aktierna är pantsatta, skall anmälningssedeln även ifyllas och undertecknas av panthavaren.
•	 Uppgifter om avkastningskonto och adress inhämtas från Euroclear Sweden AB.
•	 Vederlaget redovisas genom att erhållna aktier sätts in på ovan angivet VP-konto samt att likvidbeloppet utbetalas till det avkastnings-

konto som är anslutet till VP-kontot. Om konto saknas eller är felaktigt, sker utbetalningen genom utbetalningsavi.

Genom undertecknande av denna anmälningssedel accepterar jag/vi erbjudandet enligt de villkor som anges i Prospektet samt befullmäk
tigar Swedbank att överlåta mina/våra aktier i Dagon och att verkställa teckning av preferensaktier i Klövern samt att sälja eventuell andel av 
överskjutande preferensaktie i Klövern i enlighet med villkoren i Prospektet.

Tilltalsnamn

Adressort

Eventuellt konto där likvid för pantsatta aktier skall sättas in.

Clearingnummer Kontonummer

Ort Datum

Underskrift av panthavaren

Swedbank är s k emissionsinstitut, dvs utför vissa administrativa tjänster kring Erbjudandet. 
Det medför inte att den som accepterar Erbjudandet (”Deltagaren”) betraktas som kund 
hos Swedbank. Vid accept av Erbjudandet betraktas Deltagaren som kund endast om 
Swedbank har lämnat råd eller på annat sätt har kontaktat Deltagaren individuellt avseende 
Erbjudandet eller om Deltagaren har accepterat Erbjudandet via bankens kontor, Internet-
banken eller Telefonbanken. Att Deltagren inte betraktas som kund medför att reglerna om 
skydd för investerare i lagen om värdepappersmarkanden inte tillämpas på accepten. 

Erbjudande till aktieägarna i  
Dagon AB

Anmälningssedeln måste vara Swedbank tillhanda senast den 28 februari 2012

Uppgifter om ägaren Uppgifter om panthavaren (i förekommande fall):
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Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare prospekt upprättas eller att registering sker eller att någon annan åtgärd utöver vad som krävs enligt svensk rätt.
Prospektet, den relevanta anmälningssedeln och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandetkommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där 

detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Klövern kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om 
någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telefon och Internet) i eller till Amerikas Förenta Stater, 
Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan 
eller Sydafrika. Följaktligen kommer inte Prospektet, anmälningssedeln eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt tillhanda hållas i eller till Amerikas Förenta Stater, Australien, 
Kanada, Japan eller Sydafrika och får inte heller distribueras på liknande sätt. 

Klövern kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Prospektet skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med re-
gistrerade adresser i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Amerikas Förenta 
Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika, får inte vidarebefordra Prospektet, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Ort Datum

Underskrift av aktieägare (i förekommande fall förmyndare)

E-mail

Aktierna finns registrerade på VP-konto:

Härmed överlåtes, enligt villkoren i Prospektet, till Klövern; 

	 aktier i Dagon.

Anmälningsperiod: 		
16 januari – 28 februari 2012
Redovisning av vederlag: 	
Beräknas ske omkring den 9 mars 2012

Anmälningssedel


